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Tabla de precios

Tipo de terreno

300
350

 $472,669.17 
 $551,447.36 
 

 $1,575.56 
 $1,575.56 

M2 desde Precio total desde Precio M2 desde

450  $945,693.25  $2,101.54 
350  $729,084.97  $2,083.10 

1000  $1,713,600.00  $1,713.60 
1250  $2,543,625.00  $2,034.90 

450  $741,231.20  $1,647.18 

Veraniego

Crisanto

Comercial



CONTADO
6 mese s
12 mese s
24 m ese s
36 mese s
48  mese s
60 m ese s

350M VERANIEGO

300 M VERANIEGO PRECIO CONTADO

PRECIO CONTADO

PRECIO FINAL

PRECIO FINAL

CONTADO
6 mese s
12 mese s
24 m ese s
36 mese s
48  mese s
60 m ese s

$472,669.17

$472,669.17

$551,447.36

$551,447.36

$444,309.02
$458,489.09
$458,489.09
$472,669.17
$551,453.67
$578,849.57
$607,379.88

$518,360.52
$534,903.94
$534,903.94
$551,447.36
$643,362.61
$675,324.50
$708,609.86

3%
3%
6%

 $1,575.56 

3%
3%
6%

 $1,575.56 



CONTADO
6 mese s
12 mese s
24 mese s
36 mese s
48  mese s
60 m ese s

450M PRECIO CONTADO PRECIO FINAL

$719,640.00

$719,640.00

$676,461.60
$698,050.80
$698,050.80
$719,640.00
$839,589.60
$881,299.93
$924,737.40

VERANIEGO

3%
3%
6% $1,647.18 



CONTADO
6 mese s
12 mese s
24 m ese s
36 mese s
48  mese s
60 m ese s

450M CRISANTO PRECIO CONTADO PRECIO FINAL

$945,693.00

$945,693.00

$888,951.42
$917,322.21
$917,322.21
$945,693.00
$1,103,321.11
$1,158,133.48
$1,215,215.51

3%
3%
6%

 $2,101.54 

350M CRISANTO PRECIO CONTADO PRECIO FINAL

CONTADO
6 mese s
12 mese s
24 m ese s
36 mese s
48  mese s
60 m ese s

$729,085.00

$729,085.00 $685,339.90
$707,212.45
$707,212.45
$729,085.00
$850,608.89
$892,866.65
$936,874.23

3%
3%
6%

 $2,083.10 



CONTADO
6 mese s
12 mese s
24 m ese s
36 mese s
48  mese s
60 m ese s

1250M COMERCIAL PRECIO CONTADO PRECIO FINAL

$2,543,625.00

$2,543,625.00

$2,391,007.50
$2,467,316.25
$2,467,316.25
$2,543,625.00
$2,967,596.42
$3,115,024.92
$3,268,558.13

3%
3%
6%

1000M COMERCIAL PRECIO CONTADO PRECIO FINAL

CONTADO
6 mese s
12 mese s
24 m ese s
36 mese s
48  mese s
60 m ese s

$1,713,600.00

$1,713,600.00 $1,610,784.00
$1,662,192.00
$1,662,192.00
$1,713,600.00
$1,999,222.85
$2,098,543.10
$2,201,976.00

3%
3%
6%

 $1,713.60 

 $2,034.90 
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